MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

​

PORTARIA Nº 126_CBT IFSP DE 01 DE SETEMBRO DE 2023

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR servidores abaixo relacionados para exercer a fiscalização do
Contrato nº 2332-23 de Manutenção Predial - Engema Manutenções Técnicas Eireli EPP - CNPJ
07.031.261/0001-18, iniciado em 01/09/2023, a saber:

TITULARES SUPLENTES

Fiscais
Administrativos

Vera Lúcia Araújo Rabelo
Siape: 1754065

CPF: XXX.775.308-XX

Danilo Arantes Teófilo
Siape: 1721654

CPF: XXX.357.778-XX

Fiscais
Técnicos

Wellington de Lima Silva
Siape: 1657365

CPF: XXX.173.448-XX

Edison Martins Ribeiro
Siape: 278585

CPF:XXX.223.598-XX

Gestores do
Contrato

Ana Cláudia Oliveira de Almeida
Nascimento

Siape: 278386
CPF: XXX.731.798-XX

Leandro Fabricio Campelo
Siape: 2366731

CPF: XXX796.596-XX

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua divulgação com validade até o
final do contrato.

ARTARXERXES TIAGO TÁCITO MODESTO
Diretor-Geral

Portaria CBT IFSP 126/2023
Página 1

		2023-09-01T12:22:15-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897